АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       БОЛЬШАЯ  РОМАНОВКА

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от  03 марта 2021 года   №  09

О внесении изменений в Постановление

Администрации сельского поселения

Большая Романовка муниципального

района Кошкинский Самарской области

от 16.11.2018 года № 57 «Об

утверждении положения о погребении и

похоронном деле на территории

сельского поселения Большая Романовка

муниципального района Кошкинский

Самарской области»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, Администрация

сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Постановление Администрации сельского поселения Большая

Романовка муниципального района Кошкинский от 16.11.2018 года № 57 «Об

утверждении положения о погребении и похоронном деле на территории

сельского поселения Большая Романовка муниципального района

Кошкинский Самарской области» (далее – Положение) следующие изменения:

        1.1. Пункт 4.1 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

Супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представите-

лю умершего или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погре-

бение умершего, гарантируется оказание на безвозмездной основе следующего

перечня услуг по погребению:

1) Оформление документов, необходимых для погребения;

2) Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для по-

гребения;

3) Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий);

4) Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом).

consultantplus://offline/ref=0A230EC701C7A73A348AADAC5D085E32922A64423D2D5C01055837EADCD0839F0457CBADB65DD18099B4BF1339FC1BEE7BA13ADFA7AB76S2j5G
consultantplus://offline/ref=0A230EC701C7A73A348AADAC5D085E32922A64423D2D5C01055837EADCD0839F0457CBADB65DD18099B4BF1339FC1BEE7BA13ADFA7AB76S2j5G

	01
	02